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HANDLEPLAN FORÆLDRETILFREDSHEDSUNDERSØGELSE 2021 

Antal besvarelser: 56                                                                                                            

Svarprocent: 65 % 

Børnehuset Hyldegården har generelt fået meget positiv respons på alle spørgsmål i 

undersøgelsen og der er samlet set en meget stor tilfredshed (Gns 4,4% ud af 5 %). 

Der er dog enkelte indsatsområder vi gerne vil sætte mere fokus på.  

Forældrekontaktudvalget er orienteret om brugerundersøgelsens resultater AULA 

besked den 3/9-21.På vores kontaktforældremøde d 15/9 udvælger vi i fællesskab 

et-to punkter vi ønsker fælles fokus på de næste år. 

I undersøgelsen er der mest utilfredshed med de fysiske rammer udenfor (gns 3,8 

%). Stine har ansøgt om at få fornyet legepladsen i vuggestuen og det er godkendt 

med opstart i 2021. Legepladsen kommer bl.a. til at rumme et ”sanseområde”, hvor 

der kan leges med både lys, lyde og farver. 

Kontaktforældrene udtrykker en generel tilfredshed med udearealerne. 

 

Vi har i Hyldegården i 2021 og 2022 et udvidet fokus på: 

1) Større fællesskabsfølelse omkring vores legepladser. 

Første del af indsatsen igangsættes i den pædagogiske hverdag. Personalet, særligt i 

børnehaven, vil forstørre fokus på at hjælpe børnene med at lege i de angivne zoner med de 

ting der hører til i zonerne (sandting i sandkassen, cykler på cykelbanen, plus/plus ved 

bordene) så der altid er materialer tilgængelige og børnene lærer at passe på vores ting i 

børnehaven. Samtidig udvides fokus på at udearealerne får en endnu tydeligere kodning, 

evt. vha. piktogrammer, så alle børn kan inspireres og guides til hvad der kan leges og hvor. 

Udover det, så opfordres alle forældre til at hjælpe med at stille/sætte ting på plads, når de 

henter deres børn om eftermiddagen. På den måde oplever børnene sammenhæng imellem 

de værdier vi har omkring vores fælles ting i børnehaven og det deres forældre siger. 

I foråret 2022 inviteres på en fælles arbejdsdag på legepladserne, hvor forældre, børn og 

personale kan feje, plante nye blomster, oliere træværk, lave nye ophæng til træerne med 

fine ting fra ”Fyrtøjet” og generelt forskønne vores udearealer. 

 

2) Fokus på fornyelse af legeredskaber i børnehaven 

Stine søger legepladspulje til børnehaven, næste gang det er muligt for at få fornyet ”Slottet” 

(vores store klatretårn med rutsjebane) og for at få en zone med plads til motorisk udfoldelse 

og koordinering (mulige bud fra kontaktforældrene kunne være en klatrevæg). 


